

**Lucrari de reparatie la nivel II a
Palatului de Cultura de Cultura, Ion
Furnica " din s.Manta r-ul. Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Palatul de Cultura. Echipament electric de forta/Iluminat electric interior.

Valoarea de deviz 337 073,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс на 24 модуля, металлический, встраиваемый ЩРВ-24з-1, IP31) РЩ1	buc	1,000	262,03 201,38	262,03 201,38
2	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р/25)	buc	2,000	253,17 177,59	506,34 355,17
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,000	141,06 132,55	1 128,47 1 060,43
4		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	2,000	195,0 0,0	390,0 0,0
5		Шина PE и N YNN10-14-100	buc	4,000	17,7 0,0	70,8 0,0
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс на 36	buc	1,000	262,03 201,38	262,03 201,38

1	2	3	4	5	6	7
		модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-36з-1, IP31) РЩ2				
7	08-03-525- 1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р/20)	buc	2,000	253,17 177,59	506,34 355,17
8	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	141,06 132,55	1 269,53 1 192,98
9		Шина соединительная YNS21- 3-063	buc	3,000	195,0 0,0	585,0 0,0
10		Шина PE и N YNN10-14-100	buc	6,000	17,7 0,0	106,2 0,0
11	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(бокс на 12 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-12з-1, IP31) ЩАО	buc	1,000	262,03 201,38	262,03 201,38
12	08-03-525- 1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р/20)	buc	1,000	253,17 177,59	253,17 177,59
13	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,000	141,06 132,55	423,17 397,66
14		Шина соединительная YNS21- 3-063	buc	1,000	195,0 0,0	195,0 0,0
15		Шина PE и N YNN10-14-100	buc	2,000	17,7 0,0	35,4 0,0
16	08-03-594- 3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP20, 4x10 LED)	100 buc	0,610	14 879,77 14 359,93	9 076,66 8 759,56

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP54, 4x10 LED)	100 buc	0,220	14 883,55 14 359,91	3 274,38 3 159,18
18	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x36 Вт, IP54, 1x36 LED)	100 buc	0,020	7 987,5 7 477,5	159,75 149,55
19	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x20 Вт, IP20, 1x20 LED)	100 buc	0,040	7 987,25 7 477,25	319,49 299,09
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x18 Вт, IP54, 1x18 LED)	100 buc	0,090	7 987,33 7 477,33	718,86 672,96
21	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (светильник светодиодный с указателем "Выход" MIZAR)	100 buc	0,060	9 995,67 8 344,0	599,74 500,64
22		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP20, 4x10 LED	buc	61,000	345,0 0,0	21 045,0 0,0
23		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP54, 4x10 LED	buc	22,000	345,0 0,0	7 590,0 0,0
24		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x36 Вт, IP54, 1x36 LED	buc	2,000	125,0 0,0	250,0 0,0
25		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x20 Вт, IP20, 1x20 LED	buc	4,000	130,0 0,0	520,0 0,0
26		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В,	buc	9,000	125,0 0,0	1 125,0 0,0

1	2	3	4	5	6	7
		1x18 Вт, IP54, 1x18 LED				
27		Светильник светодиодный, с указателем "Выход" MIZAR	buc	6,000	195,0 0,0	1 170,0 0,0
28		Лампа LED трубчатая 36 Вт	buc	2,000	55,0 0,0	110,0 0,0
29		Лампа LED трубчатая 20 Вт	buc	4,000	50,0 0,0	200,0 0,0
30		Лампа LED трубчатая 10 Вт	buc	332,000	40,0 0,0	13 280,0 0,0
31		Лампа LED E27 18 Вт	buc	9,000	45,0 0,0	405,0 0,0
32	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 A, 220 B, IP20)	100 buc	0,360	7 910,72 3 237,36	2 847,86 1 165,45
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 A, 220 B, IP54)	100 buc	0,100	9 410,8 3 237,4	941,08 323,74
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc	0,270	6 349,15 2 736,04	1 714,27 738,73
35	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc	0,040	6 889,0 2 787,0	275,56 111,48
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54)	100 buc	0,080	7 338,0 2 736,0	587,04 218,88
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP54)	100 buc	0,030	7 889,0 2 787,0	236,67 83,61
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель управления с двух мест IP20)	100 buc	0,040	7 338,0 2 736,0	293,52 109,44
39		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	92,000	2,6 0,0	239,2 0,0
40		Коробка ответвительная	buc	92,000	55,0 0,0	5 060,0 0,0

1	2	3	4	5	6	7
41	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг(A)-LSLTx сеч. 3x1,5мм2)	100 m	7,500	<u>530,13</u> 476,68	<u>3 975,99</u> 3 575,11
42	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг(A)-LSLTx сеч. 3x2,5мм2)	100 m	4,200	<u>530,13</u> 476,68	<u>2 226,55</u> 2 002,06
43	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГнг(A)-LSLTx сеч. 5x4мм2)	100 m	0,030	<u>627,0</u> 572,0	<u>18,81</u> 17,16
44	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГнг(A)-LSLTx сеч. 5x6мм2)	100 m	0,500	<u>626,14</u> 572,7	<u>313,07</u> 286,35
45	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг(A)-FRLSLTx сеч. 3x1,5мм2)	100 m	3,310	<u>530,13</u> 476,68	<u>1 754,73</u> 1 577,81
46	Pret de piata	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг(A)-LSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	750,000	<u>12,08</u> 0,0	<u>9 060,0</u> 0,0
47	Pret de piata	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг(A)-LSLTx-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m	420,000	<u>19,16</u> 0,0	<u>8 047,2</u> 0,0
48	Pret de piata	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг(A)-LSLTx-0,66 сеч. 5x4 мм2	m	3,000	<u>46,63</u> 0,0	<u>139,89</u> 0,0
49	Pret de piata	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг(A)-LSLTx-0,66 сеч. 5x6 мм2	m	50,000	<u>75,0</u> 0,0	<u>3 750,0</u> 0,0
50	Pret de piata	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией BBГнг(A)-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	331,000	<u>25,33</u> 0,0	<u>8 384,23</u> 0,0

1	2	3	4	5	6	7
51	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm PIBX 20MM	100 m	10,660	2 136,08 1 419,0	22 770,66 15 126,53
52	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm PIBX 25MM	100 m	4,100	2 225,96 1 419,0	9 126,44 5 817,9
53	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm PIBX 32MM	100 m	0,430	2 376,05 1 622,93	1 021,7 697,86
		<i>Total</i>	lei			148 883,86
		<i>CASP</i>	24,00 %			11 888,7
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			9 884,96
		<i>Total</i>				170 657,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			37 647,53
		<i>Total</i>				208 305,05
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			6 249,16
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				214 554,21 49 536,23
		2. Lucrari de constructii				
54	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	846,000	8,5 8,5	7 188,46 7 188,46
55	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	846,000	32,71 25,49	27 669,28 21 565,39
		<i>Total</i>	lei			34 857,74
		<i>CASP</i>	24,00 %			6 900,92
		<i>Trasportarea</i>	10,00 %			532,13
		<i>Total</i>				42 290,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			5 074,9
		<i>Total</i>				47 365,69
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 841,94
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				50 207,63 28 753,85
		3. Utilaj				
56	pret de piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЦРВ-24з-1, IP31 (РЩ1)	buc	1,000	450,0 0,0	450,0 0,0
57	Pret de piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc	2,000	28,34 0,0	56,68 0,0

1	2	3	4	5	6	7
58	Pret de piata	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C20	buc	1,000	81,67 0,0	81,67 0,0
59	Pret de piata	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	4,000	28,34 0,0	113,36 0,0
60	Pret de piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30мА	buc	3,000	180,0 0,0	540,0 0,0
61	pret de piata	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-36з-1, IP31 (РЩ2)	buc	1,000	550,0 0,0	550,0 0,0
62	pret de piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc	2,000	28,34 0,0	56,68 0,0
63	Pret de piata	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	4,000	28,34 0,0	113,36 0,0
64	Pret de piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30мА	buc	5,000	180,0 0,0	900,0 0,0
65	pret de piata	Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-12з-1, IP31 (ЩАО)	buc	1,000	350,0 0,0	350,0 0,0
66	Pret de piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc	1,000	28,34 0,0	28,34 0,0
67	Pret de piata	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	2,000	28,34 0,0	56,68 0,0
68	Pret de piata	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	1,000	28,34 0,0	28,34 0,0
69	Pret de piata	Источник бесперебойного питания 380В, 2кВА, 90 мин.	buc	1,000	12 616,66 0,0	12 616,66 0,0
		Total	lei			15 941,77
		Cheltuieli de aprovizionarea si depozita	1,20 %			191,3
		Total Utilaj Inclusiv salariu				16 133,07

		Total	lei	280 894,91
		TVA	20,00 %	56 178,98
		Total deviz: Inclusiv salariu	337 073,89	
			78 290,08	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la nivel II a
Palatului de Cultura de Cultura, Ion Furnica "
din s.Manta r-ul. Cahul**

Investitor Primaria Manta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс на 24 модуля, металлический, встраиваемый ЩРВ-24з-1, IP31) РЩ1	buc			262,03 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,5
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,5
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,1
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,0
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,6
2	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р/25)	buc			253,17 177,59
	1	Muncitor	h-om	2,0900	84,97	177,59
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,50	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	55,00	2,2
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	15,00	46,5
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,2
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,4
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			141,06 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,4
4		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			195,0 0,0
	11-11	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	195,00	195,0
5		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc			17,7 0,0
	11-111	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	17,70	17,7
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			262,03

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс на 36 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-36з-1, IP31) РЩ2				201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,5
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,5
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,1
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,0
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,6
7	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р/20)	buc			253,17 177,59
	1	Muncitor	h-om	2,0900	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,50	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	55,00	2,2
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	15,00	46,5
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,2
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,4
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			141,06 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,4
9		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			195,0 0,0
	11-11	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	195,00	195,0
10		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc			17,7 0,0
	11-111	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	17,70	17,7
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(бокс на 12 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-12з-1, IP31) ЩАО	buc			262,03 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,5
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,5
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,1
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,0
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,6
12	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare	buc			253,17

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р/20)				177,59
	1	Muncitor	h-om	2,0900	84,97	177,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,50	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	55,00	2,2
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	15,00	46,5
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,2
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,4
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			141,06
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,4
14		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			195,0
						0,0
	11-11	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	195,00	195,0
15		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc			17,7
						0,0
	11-111	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	17,70	17,7
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP20, 4x10 LED)	100 buc			14 879,77
						14 359,93
	1	Muncitor	h-om	169,0000	84,97	14 359,93
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,84
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,0
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP54, 4x10 LED)	100 buc			14 883,55
						14 359,91
	1	Muncitor	h-om	169,0000	84,97	14 359,91
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	13,64
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,0
18	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x36 Вт, IP54, 1x36 LED)	100 buc			7 987,5
						7 477,5
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,5
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,0
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,0
19	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x20 Вт, IP20, 1x20 LED)	100 buc			7 987,25
						7 477,25
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,0
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,0
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc			7 987,33

1	2	3	4	5	6	7
		corp de iluminat, 1(светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x18 Вт, IP54, 1x18 LED)				7 477,33
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,33
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,0
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,0
21	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (светильник светодиодный с указателем "Выход" MIZAR)	100 buc			9 995,67
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,0
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	490,0
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	45,00	9,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	45,00	1 152,0
22		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP20, 4x10 LED	buc			345,0
	3543453	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP20, 4x10 LED	buc	1,0000	345,00	345,0
23		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP54, 4x10 LED	buc			345,0
	35434532	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP54, 4x10 LED	buc	1,0000	345,00	345,0
24		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x36 Вт, IP54, 1x36 LED	buc			125,0
	35434523	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x36 Вт, IP54, 1x36 LED	buc	1,0000	125,00	125,0
25		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x20 Вт, IP20, 1x20 LED	buc			130,0
	35434534	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x20 Вт, IP20, 1x20 LED	buc	1,0000	130,00	130,0
26		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x18 Вт, IP54, 1x18 LED	buc			125,0
	35434535	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x18 Вт, IP54, 1x18 LED	buc	1,0000	125,00	125,0
27		Светильник светодиодный, с указателем "Выход" MIZAR	buc			195,0
	35434536	Светильник светодиодный, с указателем "Выход" MIZAR	buc	1,0000	195,00	195,0
28		Лампа LED трубчатая 36 Вт	buc			55,0
	35434537	Лампа LED трубчатая 36 Вт	buc	1,0000	55,00	55,0
29		Лампа LED трубчатая 20 Вт	buc			50,0
	35434538	Лампа LED трубчатая 20 Вт	buc	1,0000	50,00	50,0
30		Лампа LED трубчатая 10 Вт	buc			40,0
	35434539	Лампа LED трубчатая 10 Вт	buc	1,0000	40,00	40,0
31		Лампа LED E27 18 Вт	buc			45,0
	354345310	Лампа LED E27 18 Вт	buc	1,0000	45,00	45,0
32	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20)	100 buc			7 910,72
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,5
	321654770	Розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20	buc	100,0000	45,00	4 500,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,0
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,4200	45,00	18,86

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP54)	100 buc			9 410,8 3 237,4
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,4
	321654771	Розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP54	buc	100,0000	60,00	6 000,0
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,5
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,0
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,9
34	08-03-591-2	Interuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc			6 349,15 2 736,04
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,04
	15264143	Выключатель одноклавишный IP20	buc	100,0000	35,00	3 500,0
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	11,11
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,0
35	08-03-591-5	Interuptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc			6 889,0 2 787,0
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,0
	152641432	Выключатель двухклавишный IP20	buc	100,0000	40,00	4 000,0
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,0
36	08-03-591-2	Interuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54)	100 buc			7 338,0 2 736,0
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,0
	152641435	Выключатель одноклавишный IP54	buc	100,0000	45,00	4 500,0
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,0
37	08-03-591-5	Interuptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP54)	100 buc			7 889,0 2 787,0
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,0
	5666666	Выключатель двухклавишный IP54	buc	100,0000	50,00	5 000,0
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,0
38	08-03-591-2	Interuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель управления с двух мест IP20)	100 buc			7 338,0 2 736,0
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,0
	45566666	выключатель управления с двух мест IP20	buc	100,0000	45,00	4 500,0
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,0
39		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			2,6 0,0
	23654120196	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	2,60	2,6
40		Коробка ответвительная	buc			55,0 0,0
	236541201916	Коробка ответвительная	buc	1,0000	55,00	55,0
41	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x1,5mm2)	100 m			530,13 476,68
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,1
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,2
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,2
42	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			530,13

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x2,5мм2)				476,68
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,1
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,2
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,2
43	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x4мм2)	100 m			627,0 572,0
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,0
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	2,0
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,33
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	1,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,67
44	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x6мм2)	100 m			626,14 572,7
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,1
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,2
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,2
45	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 3x1,5мм2)	100 m			530,13 476,68
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,1
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,2
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,21
46	Pret de piata	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m			12,08 0,0
	112256	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	12,08	12,08
47	Pret de piata	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m			19,16 0,0
	1122562	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	19,16	19,16
48	Pret de piata	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 5x4 мм2	m			46,63 0,0
	11	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 5x4 мм2	m	1,0000	46,63	46,63
49	Pret de piata	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 5x6 мм2	m			75,0 0,0
	11223	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией	m	1,0000	75,00	75,0

1	2	3	4	5	6	7
		BBГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 5x6 мм2				
50	Pret de piata	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией BBГнг(А)-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m			25,33 0,0
	112	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией BBГнг(А)-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	25,33	25,33
51	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm PIBX 20мм	100 m			2 136,08 1 419,0
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,0
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	29,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,0
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,50	18,3
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	750,00	15,76
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,0
	530900120	Tevi de polietilena PIBX 20мм	m	100,0000	4,20	420,0
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	10,00	8,1
52	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm PIBX 25мм	100 m			2 225,96 1 419,0
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,0
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	31,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,0
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,50	18,3
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	750,00	15,73
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,0
	530900125	Tevi de polietilena PIBX 25мм	m	100,0000	5,08	508,0
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	10,00	8,1
53	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm PIBX 32мм	100 m			2 376,05 1 622,93
	1	Muncitor	h-om	19,1000	84,97	1 622,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	33,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,0
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,50	18,3
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	750,00	15,7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,0
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,0
	530900132	Tevi de polietilena PIBX 32мм	m	100,0000	4,50	450,0
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	10,00	10,4
		2. Lucrari de constructii				
54	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,5 8,5
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,97	8,5
55	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			32,71 25,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	35,00	0,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,4
		3. Utilaj				
56	pret de piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ИЦРВ-24з-1, IP31 (РЩ1)	buc			450,0 0,0
	5771224	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ИЦРВ-24з-1, IP31 (РЩ1)	buc	1,0000	450,00	450,0
57	Pret de piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc			28,34 0,0
	0010222	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc	1,0000	28,34	28,34
58	Pret de piata	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С20	buc			81,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,0
	11888112	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C20	buc	1,0000	81,67	81,67
59	Pret de piata	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc			28,34
						0,0
	001022222	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	1,0000	28,34	28,34
60	Pret de piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30мА	buc			180,0
						0,0
	118880119	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30мА	buc	1,0000	180,00	180,0
61	pret de piata	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-36з-1, IP31 (РЩ2)	buc			550,0
						0,0
	57712124	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-36з-1, IP31 (РЩ2)	buc	1,0000	550,00	550,0
62	pret de piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc			28,34
						0,0
	577-002247	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc	1,0000	28,34	28,34
63	Pret de piata	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc			28,34
						0,0
	001022222	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	1,0000	28,34	28,34
64	Pret de piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30мА	buc			180,0
						0,0
	118880119	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30мА	buc	1,0000	180,00	180,0
65	pret de piata	Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-12з-1, IP31 (ЩАО)	buc			350,0
						0,0
	5773120124	Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-12з-1, IP31 (ЩАО)	buc	1,0000	350,00	350,0
66	Pret de piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc			28,34
						0,0
	11-115566	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc	1,0000	28,34	28,34
67	Pret de piata	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc			28,34
						0,0
	001022222	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	1,0000	28,34	28,34
68	Pret de piata	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc			28,34
						0,0
	001022222	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	1,0000	28,34	28,34
69	Pret de piata	Источник бесперебойного питания 380В, 2кВА, 90 мин.	buc			12 616,66
						0,0
	11-1152556	Источник бесперебойного питания 380В, 2кВА, 90 мин.	buc	1,0000	12 616,66	12 616,66

APROBAT:

Intocmit

Investitor
Primaria Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie la nivel II a
Palatului de Cultura de Cultura, Ion
Furnica " din s.Manta r-ul. Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Palatul de Cultura. Echipament electric de forta/Iluminat electric interior.

Valoarea de deviz 337 073,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	582,985	84,97	49 536,23
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	253,800	84,97	21 565,39
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	84,600	84,97	7 188,46
		Total manopera				78 290,08

Materiale:

1.	0010222	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc	2,000	28,34	56,68
2.	001022222	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/В10	buc	11,000	28,34	311,74
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,004	3 000,00	12,0
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,032	14 500,00	464,0
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,650	65,00	42,25
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	15,00	0,07
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,295	35,00	80,32
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	188,368	15,00	2 825,52
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,280	120,00	33,6
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	188,368	1,50	282,56
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,030	75,00	2,25
12.	1019852	Vopsea	kg	0,571	55,00	31,41
13.	11	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 5x4 мм2	m	3,000	46,63	139,89
14.	11-11	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	6,000	195,00	1 170,0
15.	11-111	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	12,000	17,70	212,4
16.	11-1152556	Источник бесперебойного питания 380В, 2кВА, 90 мин.	buc	1,000	12 616,66	12 616,66
17.	11-115566	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,000	28,34	28,34
18.	112	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	331,000	25,33	8 384,23
19.	11223	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 5x6 мм2	m	50,000	75,00	3 750,0
20.	112256	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	750,000	12,08	9 060,0
21.	1122562	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m	420,000	19,16	8 047,2
22.	118880119	Автомат дифференцированный	buc	8,000	180,00	1 440,0

		двухполюсный АД12/2/16/30мА				
23.	11888112	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C20	buc	1,000	81,67	81,67
24.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,423	380,00	160,74
25.	15264143	Выключатель одноклавишный IP20	buc	27,000	35,00	945,0
26.	152641432	Выключатель двухклавишный IP20	buc	4,000	40,00	160,0
27.	152641435	Выключатель одноклавишный IP54	buc	8,000	45,00	360,0
28.	236541201916	Коробка ответвительная	buc	92,000	55,00	5 060,0
29.	23654120196	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	92,000	2,60	239,2
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 438,200	3,50	5 033,7
31.	321654770	Розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20	buc	36,000	45,00	1 620,0
32.	321654771	Розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP54	buc	10,000	60,00	600,0
33.	35434523	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x36 Вт, IP54, 1x36 LED	buc	2,000	125,00	250,0
34.	3543453	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP20, 4x10 LED	buc	61,000	345,00	21 045,0
35.	354345310	Лампа LED E27 18 Вт	buc	9,000	45,00	405,0
36.	35434532	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 4x10 Вт, IP54, 4x10 LED	buc	22,000	345,00	7 590,0
37.	35434534	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x20 Вт, IP20, 1x20 LED	buc	4,000	130,00	520,0
38.	35434535	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x18 Вт, IP54, 1x18 LED	buc	9,000	125,00	1 125,0
39.	35434536	Светильник светодиодный, с указателем "Выход" MIZAR	buc	6,000	195,00	1 170,0
40.	35434537	Лампа LED трубчатая 36 Вт	buc	2,000	55,00	110,0
41.	35434538	Лампа LED трубчатая 20 Вт	buc	4,000	50,00	200,0
42.	35434539	Лампа LED трубчатая 10 Вт	buc	332,000	40,00	13 280,0
43.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,319	750,00	239,25
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,460	15,00	126,9
45.	45566666	выключатель управления с двух мест IP20	buc	4,000	45,00	180,0
46.	5009030	Flanse	10 buc	15,190	10,00	151,9
47.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,817	100,00	481,7
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	769,508	1,00	769,51
49.	5009062	Papuci de cablu	buc	15,500	15,00	232,5
50.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,000	1,20	6,0
51.	5009113	Prezoane	buc	199,920	2,50	499,8
52.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,778	25,00	19,45
53.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,411	35,00	14,39
54.	530900120	Tevi de polietilena PBX 20мм	m	1 066,000	4,20	4 477,2
55.	530900125	Tevi de polietilena PBX 25мм	m	410,000	5,08	2 082,8
56.	530900132	Tevi de polietilena PBX 32мм	m	43,000	4,50	193,5
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,993	45,00	134,68
58.	5666666	Выключатель двухклавишный IP54	buc	3,000	50,00	150,0
59.	577-002247	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	2,000	28,34	56,68
60.	57712124	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-36з-1, IP31 (РЩ2)	buc	1,000	550,00	550,0
61.	5771224	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-24з-1, IP31 (РЩ1)	buc	1,000	450,00	450,0
62.	5773120124	Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-12з-1, IP31 (ЩАО)	buc	1,000	350,00	350,0
		Total materiale de constructii				120 112,69

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric	h-ut	6,916	45,00	311,22
----	--------	--	------	-------	-------	--------

		(de curent continuu)				
2.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	50,00	33,0
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	30,00	19,8
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,920	20,00	338,4
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,690	35,00	444,15
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,000	10,00	10,0
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,403	10,00	124,03
		Total utilaje de construcții				1 280,60

Total	lei	280 894,91
TVA	20,00 %	56 178,98

Total deviz:

337 073,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)